L7 s FONDI _;;a;;::a;wf;
STRUTTURALI ‘:)(:) 3%;5?;&?&7{";~
2014-2020 R

peer— EUROPEI
& Jonigie - V%>
FUTURA O LA SCUOLA AGENZIA
PER L'ITALIA DI DOMANI Erasmus+ Rﬁﬁ'&NALE
_ill alimlmani

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “"G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/24528
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it - www.ictoniolo.edu.it

DELIBERA N. 29/2024-25

OGGETTO: stato di attuazione del Programma annuale e variazioni di bilancio

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D. Lgs. 297/1994;

VISTO il DPR 275/1999

VISTO il D.I. n. 129/2018;

VISTE lo stato di attuazione e le seguenti variazioni al Programma annuale proposte
dalla DSGA:

variazione del 10.6.2025 prot. n. 9572
variazione del 13.6.2025 prot. n. 9926
variazione del 19.6.2025 per € 2234 in entrata
variazione del 23.6.2025 prot. n. 10473
variazione del 23.6.2025 prot. n. 10474
variazione del 23.6.2025 prot. n.10467
variazione del 23.6.2025 prot. n. 10477
variazione del 23.6.2025 prot. n. 10478
variazione del 23.6.2025 prot. n.10468
variazione del 23.6.2025 prot. n. 10484

DELIBERA

all'unanimita l'approvazione delle variazioni di bilancio e dello stato di attuazione del
Programma annuale presentati.

Avverso la presente deliberazione ¢ ammesso reclamo all'organo deliberante stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la
deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Pisa, 27 giugno 2025
La vicepresidente del Consiglio di Istituto
Cristina Pratico


mailto:piic83400p@pec.istruzione.it
mailto:piic83400p@istruzione.it

